

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        			
				   			

			
    Trečiadienis, 10 balandžio, 2024
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
		Saulės arkliukai
	Diskusijos
	Gyvoji tradicija
	Etninės kultūros paveldas
	Kultūros teorijų labirintai
	Iš mokslo tyrimų
	Ugdytojai ir ugdytiniai
	Profesijos
	Subkultūros
	Kitos kultūros
	Kūryba
	Mes skaitome knygas
	Margos pievos: renginiai
	Keliauk lėtai: tėvynės pažinimas
	Praktiniai patarimai
	Iš mados istorijos
	Mados tinklarastininkas
	Fotogalerijos
	Redakcija



	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
				[image: Alkas.lt]			
		

	

                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
    
    


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: Alkas.lt]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            
                Pradžia
            
                Puslapis nerastas
            
                                        

                                                                            
                                        Puslapis nerastas

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Naujausi straipsniai

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Krašto gynyba | lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Vyriausybė pritarė gynybos pramonės stiprinimui
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Vyriausybės posėdyje pritarta Krašto apsaugos ministerijos inicijuotam Gynybos ir saugumo pramonės įstatymo projektui, sudarančiam palankesnes sąlygas šios srities pramonės augimui,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Migracijos departamentas | vrm.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Griežtinami reikalavimai užsieniečių įdarbinimui
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Vyriausybė pritarė Vidaus reikalų ministerijos kartu su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija parengtam Užsieniečių teisinės padėties įstatymo (UTPĮ) pakeitimo projektui....

                    

                

            
                
                    
                    [image: V. Zelenskio ir L. Kasčiūno susitikimas | Ukrainos prezidentūros nuotr.]


                

                
                    
                        L. Kasčiūnas susitiko su Ukrainos Prezidentu
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Krašto apsaugos ministras Laurynas Kasčiūnas lankosi Kyjive. Čia jis susitiko su Ukrainos Prezidentu Volodymyru Zelenskiu. Susitikimo metu ministras kartu su...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Televizorius | pixabay.com, Alehandra13 nuotr.]


                

                
                    
                        Pratęstas Rusijos ir Baltarusijos programų draudimas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Vyriausybė pritarė Kultūros ministerijos siūlymui pratęsti draudimą Lietuvoje retransliuoti, platinti Rusijos ar Baltarusijos įsteigtų, tiesiogiai ar netiesiogiai valdomų, kontroliuojamų ar...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Vėjo jegainės | enmin.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Patvirtinta deklaracija dėl jūrinio vėjo energetikos plėtros
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Aštuonių valstybių aplink Baltijos jūrą – Lietuvos, Lenkijos, Vokietijos, Danijos, Švedijos, Suomijos, Estijos ir Latvijos – už energetiką atsakingi ministrai...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Mokiniai | smsm.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Tarpinių patikrinimų rezultatai bus įskaitomi tik to norintiems mokiniams
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Šių metų tarpinių patikrinimų sesija bus laikoma pilotine, vienuoliktokų šiemet pasiekti rezultatai bus neprivalomi ir tik jų pačių pageidavimu galės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: VMI nuotr.]


                

                
                    
                        Deklaruoti pajamas liko mažiau nei mėnuo
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Valstybinė mokesčių inspekcija (VMI) praneša, kad beveik pusė gyventojų, kurie praėjusiais metais vykdė individualią veiklą (IDV), jau pateikė savo pajamų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Prezidentas atidaro aukšto lygio Baltijos jūros energetikos saugumo susitikimą | R. Dačkaus nuotr.]


                

                
                    
                        Vilniuje – aukšto lygio energetinio saugumo susitikimas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Prezidentas Gitanas Nausėda trečiadienį Vilniaus rotušėje atidarė Baltijos jūros energetinio saugumo aukšto lygio susitikimą. Ši energetikos konferencija, vykstanti Trijų jūrų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Namų šildymas | Pixabay nuotr.]


                

                
                    
                        Vilnius užbaigia šildymo sezoną
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Vilniaus miesto savivaldybėje baigiamas 2023–2024 metų šildymo sezonas. Šilumos tiekimas Vilniaus gyvenamuosiuose daugiabučiuose namuose ir administraciniuose pastatuose išjungiamas balandžio nuo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Žvejyba, laivas | am.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Pasitraukiantys iš žvejybos verslo gaus išmokas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Aplinkos ministerija praneša apie Europos Komisijos (EK) pritarimą, kad Lietuvos žvejams verslininkams, žvejojantiems vidaus vandenyse, būtų mokamos išmokos už pasitraukimą...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Arvydas Pocius | Alkas.lt nuotr.]


                

                
                    
                        NSGT vadovaus Arvydas Pocius
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Seimas nusprendė Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto pirmininku patvirtinti Seimo narį Arvydą Pocių. A. Pocius šiose pareigose pakeis iki...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Palangoje – naktinis žygis kuršių praeities labirintais | R. Kucevičiūtė, Palangos kultūros centro nuotr.]


                

                
                    
                        Palangoje – naktinis žygis kuršių praeities labirintais
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Lietuvos nacionalinio muziejaus padalinys Jono Šliūpo muziejus tęsia renginių, aktualizuojančių kuršių kultūros palikimą, ciklą, kuris skirtas šiuo metu veikiančiai vieno...

                    

                

            
                
                    
                    [image: M. K. Čiurlionio namai | Rengėjų nuotr.]


                

                
                    
                        „Dialogai su Čiurlioniu“: ketvirtus metus atidarys Ukrainos pianistas Petro Bondaras
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        M. K. Čiurlionio namuose Vilniuje ketvirtus metus vykdomas muzikinis projektas „Dialogai su Čiurlioniu“, skatinantis užsienio šalių atlikėjų įsitraukimą į Lietuvos...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Mokslas | pixabay.com nuotr.]


                

                
                    
                        Piliečių įsitraukimas į mokslą: atranda net naujas planetas
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 10
 0 


                    
                        Atskirtis tarp mokslininkų ir visuomenės mažėja – Vilniaus Gedimino technikos universiteto (VILNIUS TECH) Piliečių mokslo centras tiesia tiltus tarp mokslo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Grindinio trinkelės | freepik.com nuotr.]


                

                
                    
                        Pagrindiniai grindinio trinkelių privalumai
                    

                    by daiva
 2024 04 10
 0 


                    
                        Trinkelės – lauko grindiniui subalansuota medžiaga, kuri niekada neišeina iš mados ir visada išlieka paklausi. Statydami naujus statinius ar įrengdami...

                    

                

            
                
                    
                    [image: unsplash.com nuotr.]


                

                
                    
                        Ieškote kokybiškų terasų tvirtinimo detalių?
                    

                    by daiva
 2024 04 09
 0 


                    
                        Ieškote patikimų terasų įrengimo sprendimų ir detalių tvirtinimui? Pataikėte kaip tik ten, kur reikia, nes toliau skaitydami galėsite pasisemti puikių...

                    

                

            
                
                    
                    [image: unsplash.com nuotr.]


                

                
                    
                        Profesionali odontologija ir šeimos medicina
                    

                    by daiva
 2024 04 09
 0 


                    
                        Sveikata yra didelis turtas, kurio nenusipirksi už jokius pinigus. Todėl norint, kad ji būtų gera, reikia ją prižiūrėti, periodiškai atlikti...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Alkas.lt, N. Balčiūnienės nuotr.]


                

                
                    
                        Įregistruotas visuomeninis judėjimas „Tautininkų Sąjunga“
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 04 09
 2 


                    
                        Balandžio 9 d. Visuomeninio judėjimo „Tautininkų Sąjunga“ steigėjai pranešė, kad gavo Registrų Centro patvirtinimą dėl šios organizacijos, kurios juridinis forma...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Kelio Molėtai–Utena ardymas | vialietuva.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Įsibėgėja kelio Molėtai–Utena atnaujinimas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Kovo pradžioje „Via Lietuva“ inicijuoti blogiausios šalyje kokybės magistralinio kelio A14 Vilnius-Utena atnaujinimo darbai įgauna pagreitį. Per mėnesį netoli 30...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Kas vairuotojams kelia teigiamas emocijas?]


                

                
                    
                        Demokratai siekia, kad taršių automobilių savininkai pašalintų trūkumus be baudų
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 1 


                    
                        Seimo Demokratų frakcijos „Vardan Lietuvos“ atstovai rengia įstatymo pataisas, kuriomis siekiama užtikrinti, kad leidimas aplinkos apsaugos inspektoriams stabdyti transporto priemonės...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Ukrainos gynėjai | facebook.com/GeneralStaff.ua nuotr.]


                

                
                    
                        Vakarai atsimerkia: blogio ašies galva – Kremlius
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 04 09
 2 


                    
                        Šiandien teroristinės Rusijos užsienio šantažo reikalų ministras Sergejus Lavrovas po pokalbio su Kinijos užsienio reikalų ministru Vang I (王毅) Pekine...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Miškas | freepik.com nuotr.]


                

                
                    
                        Svarstoma griežtinti bausmes už aplinkosaugos pažeidimus
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Seimas svarstys įstatymų projektus, kuriais siūloma griežtinti bausmes už aplinkosaugos pažeidimus, tai numatant ne tik fiziniams, bet ir juridiniams asmenims....

                    

                

            
                
                    
                    [image: Aušrinė Armonaitė | Alkas.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Seimui pristatytas pasiūlymas dėl geresnių sąlygų ginkluotės gamybai
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Seimas pradėjo svarstyti ekonomikos ir inovacijų ministrės Aušrinės Armonaitės pristatytas Investicijų įstatymo ir lydimųjų teisės aktų pataisas, kuriomis siūloma sudaryti...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Temidė | lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Konservatoriai prašo pradėti ikiteisminį tyrimą
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Šiandien Seimo nariai Andrius Vyšniauskas, Paulė Kuzmickienė ir Paulė Kuzmickienėkreipėsi į Generalinę prokuratūrą, prašydami pradėti ikiteisminį tyrimą. Prašymas pradėti ikiteisminį...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Lupa | vrk.lt nuotr.]


                

                
                    
                        VRK baigė tikrinti kandidatų į Prezidentus surinktus  parašus
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) skelbia užbaigusi į Prezidentus kandidatuojančių asmenų surinktų rinkėjų parašų patikrinimą. Visi 8 Prezidento posto šiuo metu...

                    

                

            
                
                    
                    [image: „Juodosios dėmės“ | lakd.ltnuotr.]


                

                
                    
                        „Via Lietuva“ mažins „juodųjų dėmių“ skaičių keliuose
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Pavasarį akcinė bendrovė „Via Lietuva“ pradėjo ne tik su itin didelės apimties kelių infrastruktūros atnaujinimo, bet ir eismo saugos priemonių...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Tarptautinis susitikimas | sumin.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Trakuose – tarptautinis susitikimas dėl paramos Ukrainai
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Balandžio 10 dieną Trakuose vyks aukšto lygio susitikimas, kuriame už transportą atsakingi ministrai ir užsienio šalių delegatai iš daugiau nei...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Individualizuoti virtuvės baldai | freepik.com nuotr.]


                

                
                    
                        Individualizuoti virtuvės baldai sveikatai palankiems namams
                    

                    by daiva
 2024 04 09
 0 


                    
                        Šiais laikais, kai sveikatingumas ir sveika gyvensena tapo itin svarbūs, erdvės, kuriose gyvename, ypač virtuvės, atlieka lemiamą vaidmenį puoselėjant mūsų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Profesinis mokymas | smsm.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Profesinės mokyklos kviečia į atvirų durų dienas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Balandžio 12–13 d. visos šalies profesinio mokymo įstaigos vienu metu rengia atvirų durų dienas. Apsilankyti ir susipažinti su profesiniu mokymu...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Gintautas Jakštas | Alkas.lt, A. Sartanavičiaus nuotr.]


                

                
                    
                        Byra Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos vadovybė
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Kilus dideliam nepasitenkinimui dėl vienuoliktokų tarpinių pasiekimų patikrinimų, Švietimo, mokslo ir sporto viceministras Ramūnas Skaudžius Gintautui Jakštui įteikė atsistatydinimo prašymą....

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    

    







    





SKAITYTOJŲ PASTABOS

	P.Skutas apie G. Jakavonis. Prezidento rinkimų agonija
	Rapolas apie Įregistruotas visuomeninis judėjimas „Tautininkų Sąjunga“
	Bartas apie J. Vaiškūnas. Neleiskime ardyti savo valstybės: 2024-05-12 referendume tarkime – NE daugybinei pilietybei (I)
	P.Skutas apie S. Buškevičius. Žmogus, kurio dėka turime Klaipėdą: kaip tinkamai įamžinti E. Galvanausko atminimą?



		
		NAUJAUSI STRAIPSNIAI


			
					Vyriausybė pritarė gynybos pramonės stiprinimui
									
	
					Griežtinami reikalavimai užsieniečių įdarbinimui
									
	
					L. Kasčiūnas susitiko su Ukrainos Prezidentu
									
	
					Pratęstas Rusijos ir Baltarusijos programų draudimas
									



		

								[image: Lininės rankinės]

							
								[image: Lininės rankinės]

							
								[image: Lininės rankinės]

							






                        

                    

                


            

            
                            
                            
                            
                            
                        


        

    


        
            
    
        
            
                

	
		
			
[image: srtfondas] [image: Init]




		

	



	
		
			



[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]


		

	





	
		
			Naujienos | Nuomonių ratas | Kultūra

Visuomenė | Gamta ir žmogus | Mokslas

Skaitiniai | VideoAlkas | Visi rašiniai | Paremkite Alką

 Pradžia


		

	





	
		
			


Alkas.lt


		

	








	
		
			 fs22 mods | Kokybiškos tvoros | https://jarisink.com | ket testai | Gjensidige draudimas | Teisinės paslaugos | CUP | Samsung telefonai iš bite.lt [image: ]


		

	









	
		
			© 2011 Alkas.lt - Visos teisės saugomos. | Svetainę kūrė - Studija 4D


		

	




	Saulės arkliukai
	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką







            

        

    


        


        
            
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    




    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    

































    
    

    
